PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 041/2017-CJCI

Belém, 21 de fevereiro de 2017.

Processo n.° 2017.7.000521-9

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de.

Senhor (a) Oficial (a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do Ofício
n. 09/2017/LE_UPA. de 08/02/2017, da lavra do Senhor Wellinglon dos Santos Teixeira,
Liquidante Extrajudicial, para conhecimento e. em caso positivo, sejam prestadas informações
acerca da existência de bens registrados em nome da massa íiquidanda UNIMED DE
PAULO AFONSO COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO - Em Liquidação
Extrajudicial - CNPJ n° 01.085.378/0001-06. diretamente ao Liquidante nomeado, para o
seguinte endereço; Rua Poeta Luiz Raimundo Batista Carvalho. 789. Apto 2801, Jardim
Oceania, João Pessoa-PB. CEP 58037-530.

Atenciosamente,

Des.^ VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA
Corregcdora de Justiça das Comarcas do Interior

Conrgniima Jr JuAtÍ\-H itin Ounanttt iío Interior

E-moit:corTtfieJttriú.iMrrit>r',al}.pa.toY.hr